
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Новосельская средняя общеобразовательная школа»

Приказ
От 14 апреля 2020 года с. Новое Село №93

О внесении изменений в 
календарный учебный график 
МАОУ «Новосельская СОШ»

В соответствии с письмом Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области от 13.04.2020 года № 02-01-81/4087 «О направлении рекомендаций по 
завершению 2019-2020 учебного года», в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического 
благополучия населения, организованного окончания учебного года и на основании приказа 
МОУО МО Красноуфимский округ № 154 от 14.04.2020 года «О внесении изменений в 
календарные учебные графики образовательных организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в календарном учебном графике МАОУ «Новосельская СОШ» с 
14.04.2020 года

1.1 . С реализацией основной образовательной программы с 14.04.2020 года в режиме 
пятидневной учебной недели;

1.2. Завершить 2019-2020 учебный год в первых классах 22 мая 2020 года, во 2-10 классах 
в период 29 мая 2020 года;

2. Учителям провести корректировку рабочих программ.

Директор МАОУ: 
«Новосельская СОШ»

З.Г. Турышева


		2021-06-04T10:19:35+0500
	Турышева Зиля Габдулловна




